
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про затвердження  плану роботи  

Арцизької міської ради на  2024 рік 

 

 Відповідно до пункту 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Арцизька міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити план роботи Арцизької міської ради на 2024 рік  

(додається). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

конституційних прав громадян, регламенту, депутатської діяльності та етики. 

 

 

      

 
  
  

 
 

 

 

 

 

 

 
                                                     Проєкт рішення підготовлений 

 секретарем Арцизької міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Аркуш погодження до проекту рішення 

 

 «Про затвердження  плану роботи  Арцизької міської ради на  2024 рік» 

 

  

Секретар Арцизької міської ради 

 

 «___» __________ 2024 року __________ Ольга ДОБРЯКОВА  

 

  

 

Начальник юридичного відділу Арцизької міської ради 

 

 

«___» __________ 2024 року_ __________ Олена ШАТАЛОВА  

 

 

 

Виконавець:  

Секретар Арцизької міської ради  

 

 

«_____»_________2024 року ____________ Ольга  ДОБРЯКОВА 

 

 

 

 

 


